
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 266586-2011 z dnia 2011-08-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Mikroskop stereoskopowy - 1 szt. Oświetlacz światłowodowy typu gęsia szyja - 1 szt. Podręczny 

mikroskop cyfrowy - 3 szt. Waga analityczna - 1 szt. Przystawka do pomiaru gęstości ciał stałych - 1 szt. 

Termin składania ofert: 2011-09-07 

 

Numer ogłoszenia: 267132 - 2011; data zamieszczenia : 31.08.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  266586 - 2011 data 31.08.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, ul. Narutowicza 11/12, 

80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 13 10, fax. +48 58 347 28 21. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4. 

• W ogłoszeniu jest:  07.09.2011. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: 08.09.2011. 

 

 
 


